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W

. o W - -l o
Alias Name dninau MIufgunBuTIna

Ledger Balance  0.00

Date Teller Id

Total Cr. = 0.00

Currency

Account Status

Branch Name

Availablte Balance

Transaction Code

THB

Active

LAMPHUN BR.

0.00

Description

Total Dr. =0.00

Cheque No. Amount Balance
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Account No.

Account Name
Alias Name

Ledger Balance

Date

02-09-2024 23:02:00
03-09-2024 09:58:00
09-09-2024 23:02:00
10-09-2024 09:29:00
13-09-2024 23:02:00
16-09-2024 12:15:00
16-09-2024 23:02:00
17-09-2024 15:31:00
17-09-2024 23:02:00
18-09-2024 14:45:00
18-09-2024 14:46:00
18-09-2024 23:04:00
19-09-2024 14:16:00
20-09-2024 23:02:00
23-09-2024 14:15:00

Total Cr. = 29,496.93

SLAMSNSYINE
v WKRUNGT AT BANK

511-6-07258-4

o a jla voov e
dinunisuzunsudmvindyu
PRy a_  ada
dnnsumiujzun
0.00

Audaniadmu

Teller Id
N/A
ITBANK
N/A
ITBANK
N/A
{TBANK
N/A
ITBANK
N/A
ITBANK
ITBANK
N/A
ITBANK
N/A
ITBANK

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

Transaction Code
DD
PBOWT
DD
PBOWT
DD
PBDWT
DbD
PBOWT
0D
PBOWT
PBOWT
DD
PBOWT
oD
PBOWT

THB

Active
LAMPHUN BR.
0.00

Description

TR fr 5117049233
(9049 -0701300045
TR fr 5117049233
G9049 -0701300045
TR fr 5117049233
G9049 0701300045
TR fr 5117049233
G9049 0701300045
TR fr 5117049233
G9049 -0701300045
G9049 0701300045
TR fr 5117049233
(9049 -0701300045
TR fr 5117049233
G9049 -0701300045

Total Dr. =-29,496.93

Amount Balance
500.00 500.00
-500.00 0.00

3,060.50 3,060.50

-3,060.50 0.00
960.00 960.00
-960.00 0.00
10,087.00 10,087.00
-10,087.00 0.00
8,030.00 8,030.00
-1,920.00 6,110.00
-6,110.00 0.00
5,281.43 5,281.43
-5,281.43 0.00
1,578.00 1,578.00
-1,578.00 0.00

Cheque No.

OE(

(UINUTITEUY B
Ufjsunfudmind gy

Init Br
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
0511
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aenibesu 0.00
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ccount Statem
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dnlneumsygunausmiadmu

Twiles dissdmyu

d1mu 51000
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hd @ o

30/09/2567

THB

Ay
19 uuSaum rhLﬁauﬁ'ﬂﬂﬁnﬂsﬁnﬁwww""‘m%Ui:ms'lﬂma'lu 15 Ju
Judled e suAsioinTeniaiy. Ly Lo ) en .suaJ%'lﬂwUﬁnQ
) aevasligneeeivuise 5. . ud\HUﬂﬂSﬂ%“Iau‘UﬂJﬁ
Ay 51000 nauAudola
uit 33 fefuy CHK NO. TUIURY my Aunde N r;ﬁﬁwms
Suitiing
B/F yeAuNI 5,500.00
02/09/25670TOS SAV Overdraft 5,500.00 0.00 0.00 1 90063
13/09/2567SDPMEND  SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,000.00 8016 989001
16/09/25670TOS SAV Overdraft 1,000.00 . 0.00 0.00 1 90063
17/09/2567SDPMEND ~ SAV Deposit 3,000.00 0.00 3,000.00 8016 989001
18/09/25670TOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
19/09/2567SDPMEND ~ SAV Deposit 1,000.00 0.00 1,000.00 8016 989001
20/09/25670TOS SAV Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
24/09/2567SDPMEND ~ SAV Deposit 27,363.61 0.00 27,363.61 8016 989001
25/09/25670TOS SAV Overdraft 27,363.61 0.00 0.00 1 90063
25/09/2567SDPMEND ~ SAV- Deposit 2,258.91 0.00 2,258.91 8016 989001
26/09/2567SDPMEND ~ SAV Deposit 76,616.99 0.00 78,875.90 8016 989001
27/09/25670TOS SAV Overdraft 2,258.91 0.00 76,616.99 1 90063
27/09/25670TOS SAV Overdraft 76,616.99 0.00 0.00 1 90063
28/09/25671IPS Surlg iy 331 0.00 3311 9400
29/09/2567SDPMEND  SAV Deposit 500.00 0.00 50331 8016 989001
30/09/25670TOS SAV Overdraft 500.00 0.00 3311 90063
30/09/25670TOS SAV Overdraft 3.31 0.00 0.00 1 90063
30/09/2567SDPMEND  SAV Deposit 2,000.00 0.00 2,000.00 8016 989001
C/F veaun i 2,000.00
Page Dr. = 9 117,242.82 Cr.= 9 113,742.82
Total Dr.= 9 117,242.82 Cr.= 9 113,742.82
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AsssuieusuIANg (0.00)
L%ﬁﬁu (0.00)
Agssuflonsumsisunastuding (0.00)
5u%’15ﬁ’1L%maamhaaﬁuﬁuuﬂﬁ'ﬂﬁ’m%mawmmm (0.00) (0.00)
van afgavsselihiuniuiy 0.00
wﬁ?mwﬁ’uﬁnmsdwqﬂﬂ 0.00
ﬂaﬁvﬁa%’u 0.00
Guthnitlaimsudegein 0.00 0.00
ﬂaﬁnQLWﬁanﬂu'luua’w’waﬂﬁmmi (Bank Statement) 0.00
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fufiina
B/F yBAUNY 0.00
02/09/25671INCL ICAS Cheque 54055718 5,500.00 0.00 -5,500.00 1 90063
02/09/25670TID DDA Overdraft 5,500.00 0.00 0.00 1 90063
16/09/25671INCL ICAS Cheque 54055719 1,000.00 0.00 -1,000.00 1 90063
16/09/25670TID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
18/09/2567TIINCL ICAS Cheque 54055720 3,000.00 0.00 -3,000.00 1 90063
18/09/25670TID DDA Overdraft 3,000.00 0.00 0.00 1 90063
20/09/2567IINCL ICAS Cheque 54055721 1,000.00 0.00 -1,000.00 1 90063
20/09/25670TID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
25/09/256 7IINCL ICAS Cheque 54055722 27,363.61 0.00 -27,363.61 1 90063
25/09/25670TID DDA Overdraft 27,363.61 0.00 0.00 1 90063
27/09/2567TINCL ICAS Cheque 54055724 2,258.91 ,0.00 -2,258.91 1 90063
27/09/25670TID DDA Overdraft 2,258.91 0.00 0.00 1 90063
27/09/256 7TINCL ICAS Cheque 54055725 76,616.99 0.00 -76,616.99 1 90063
27/09/2567OTID DDA Overdraft 76,616.99 0.00 0.001 90063
30/09/2567TINCL ICAS Cheque 54055726 500.00 0.00 -500.00 1 90063
30/09/25670TID DDA Overdraft 500.00 0.00 0,001 90063
30/09/256 7TIINCL ICAS Cheque 54055727 3.31 0.00 -3.311 90063
30/09/2567 OTID DDA Overdraft 331 0.00 0.00 1 90063
C/F venun 11 0.00
Page Dr. 9 117,242.82 Cr.= 117,242.82
Total Dr. 9 117,242.82 Cr.= 117,242.82 fndy
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Account No.

Account Name

Alias Name

Ledger Balance

Date

02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 09:39:00
02-09-2024 16:14:00
03-09-2024 12:30:00
05-09-2024 09:56:00
05-09-2024 09:56:00
05-09-2024 12:22:00
06-09-2024 10:16:00
06-09-2024 10:16:00
06-09-2024 10:16:00
06-09-2024 10:16:00
06-09-2024 16:07:00
10-09-2024 09:59:00
10-09-2024 09:59:00

11-09-2024 17:07:00

511-6-03516-6

a  jda o o o
nsUjgundudavinaiyu

]

PV VI S

mMIUfzunAudimindmu

v

0.00
Teller Id

931002
931002
931002
931002
931002
931002
931002
931002
931002
931002
931002
93999

93999

931001
931001
93999

931000
931000
931000
931000
93999

931002
931002

93999

SUNMISNSOINE

»
KORLNG T A BANIK

Currency

Account Status

Branch Name

Available Balance

Transaction Code

BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPOWT
BPOWT
BCD14
BCD14
BPOWT
BCD14
BCD14
BCD14
BCD14
BPOWT
BCD14
BCD14

BPOWT

THB

Active

LAMPHUN BR.

0.00

Description

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
GFMIS/108682

Lamphun Agricu

Chegue

No.

Amount Balance

1,050.00 1,050.00
1,050.00 2,100.00
1,050.00 3,150.00

13,000.00 16,150.00

13,000.00 29,150.00
1,050.00 30,200.00
1,050.00 31,250.00

34,600.00 65,850.00

13,000.00 78,850.00

73,467.75 152,317.75
1,050.00 153,367.75

-6,300.00 147,067.75

-147,067.75 0.00

2,080.00 2,080.00
1,950.00 4,030.00
-4,030.00 0.00
2,980.00 2,980.00
21,640.00 24,620.00
1,728.27 26,348.27
4,480.83 30,829.10
-30,829.10 0.00
10,920.00 10,920.00
1,200.00 12,120.00

-12,120.00 0.00

Init Br

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0511

108682

108682

0511

108682

108682

108682

108682

0511

108682

108682

0511



16-09-2024 09:44:00

16-09-2024 09:44:00

16-09-2024 09:44:00

16-09-2024 12:16:00

19-09-2024 09:50:00

19-09-2024 09:50:00

19-09-2024 09:50:00

19-09-2024 09:54:00

19-09-2024 14:17:00

20-09-2024 10:06:00

20-09-2024 10:06:00

23-09-2024 10:08:00

23-09-2024 10:08:00

23-09-2024 10:08:00

23-09-2024 15:37:00

23-09-2024 15:38:00

25-09-2024 09:48:00

25-09-2024 09:56:00

25-09-2024 09:56:00

25-09-2024 09:56:00

25-09-2024 09:56:00

25-09-2024 10:44:00

25-09-2024 10:44:00

27-09-2024 09:52:00

27-09-2024 09:52:00

27-09-2024 09:52:00

27-09-2024 09:52:00

27-09-2024 09:52:00

27-09-2024 09:52:00

27-09-2024 15:49:00

27-09-2024 15:49:00

30-09-2024 10:01:00

30-09-2024 10:03:00

30-09-2024 10:03:00

931001

931001

931001

93999

931000

931000

931000

931002

93999

931001

931001

931002

931002

931002

93999

93999

K19294

931002

931002

931002

931002

93999

ITBANK

931003

931003

931003

931003

931003

931003

93999

93999

931000

931002

931002

BCD14

BCD14

BCD14

BPOWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPOWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPOWT

BPOWT

PADWP

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPOWT

PBOWP

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPOWT

BPOWT

BCD14

BCD14

BCD14

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
Lamphun Agricu
9294-
GFMIS/108687
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
94952-

GFMIS/ 108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
GFMIS/108682

GFMIS/108682

1,030.00 1,030.00
1,230.00 2,260.00
6,440.00 8,700.00
-8,700.00 0.00
1,790.00 1,790.00
4,769.00 6,559.00
525.00 7,084.00
5,450.09 12,534.09
-12,534.09 0.00

3,750.00 3,750.00

116,340.00 120,090.00
1,440.00 121,530.00
2,285.00 123,815.00

15,700.00 139,515.00

-12,225.00 127,290.00
-7,200.00 120,090.00
-7,500.00 112,590.00
1,240.00 113,830.00
1,280.00 115,110.00
4,060.00 119,170.00

300.00 119,470.00

-118,429.00 1,041.00
-1,041.00 0.00
4,059.00 4,059.00

786.77 4,845.77
11,111.75 15,957.52
2,400.00 18,357.52
3,900.00 22,257.52
2,000.00 24,257.52
-22,257.52 2,000.00
-2,000.00 0.00
5,634.15 5,634.15
38,000.00 43,634.15

8,000.00 51,634.15

108682

108682

108682

0511

108682

108682

108682

108682

0511

108682

108682

108682

108682

108682

0511

108682

0511

108682

108682

108682

108682

0511

0511

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0511

108682

108682

108682

108682



30-09-2024 10:03:00

30-09-2024 10:03:00

30-09-2024 10:03:00

30-09-2024 10:03:00

30-09-2024 10:03:00

30-09-2024 10:03:00

30-09-2024 10:03:00

30-09-2024 17:08:00

Total Cr. = 595,007.61

931002

931002

931002

931002

931002

931002

931002

93999

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPOWT

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

Lamphun Agricu

Total Dr. =-595,007.61

2,480.00 54,114.15

560.00 54,674.15

34,600.00 89,274.15

13,000.00 102,274.15

13,000.00 115,274.15

74,500.00 189,774.15

13,000.00 202,774.15

-202,774.15 0.00

oo (O=X

(edssoun den
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SLNENT T Ol 0y

KRUNGTEA] ZANK

Account No. 511-6-02842-9 Currency THB
Account Name miﬂﬁ;ﬂﬁauﬁ'ﬂﬂfﬂﬁmu Account Status  Active
Alias Name msdggUiiauiana Branch Name ~ LAMPHUN BR.
Ledger Balance 0.00 Available 0.00
Date Teller 1d Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br
03-09-2024 09:58:00 931000 BCD14 | GFMIS/108682 13,000.00 13,000.00 108682
03-09-2024 09:58:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 11,000.00 24,000.00 108682
03-09-2024 09:58:00 931000 BCD!4 GFMIS/108682 12,580.65 36,580.65 108682
03-09-2024 12:30:00 93999 BPDWT Lamphun Agricu -36,580.65 0.00 0511

© 16-09-2024 10:15:00 931001 BCD14 GFMIS/108682 4,600.00  4,600.00 108682
06-09-2024 10:15:00 931001 BCDI14 GFMIS/108682 4,220.00  8,820.00 108682
06-09-2024 10:15:00 931001 BCD14 GFM1S/108682 480.00 9,300.00 108682
06-09-2024 16:08:00 93999 BPDWT Lamphun Agricu l ~9.,300.00 0.00 0511
10-09-2024 09:59:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 14,400.00 14,400.00 108682
10-09-2024 10:52:00 93999 BPDWT Lamphun Agricu -]4,400.60 . 0.00 0511
13-09-2024 09:44:00 931000 BCD14 | GFMIS/108682 8,115.00  8,115.00 108682
13-09-2024 09:44:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,240.00  9,355.00 108682
13-09-2024 09:44:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 3,920.00 13,275.00 108682
13-09-2024 16:53:00 93999 BPDWT Lamphun Agricu -13,275.00,  0.00 0511
16-09-2024 09:44:00 931000 BCD14 GFMIS/108682 500.00 500.00 108682

' ~.6-09-2024 09:44:00 931001 BCD!4 GFMIS/108682 1,480.00  1,980.00 108682
16-09-2024 15:55:00 93999 BPDWT Lamphun Agricu - -1,980.00 0.00 0511
18-09-2024 09:44:00 931000 BCDI14 GFMIS/108682 1,575.00  1,575.00 108682
18-09-2024 09:44:00 931000 BCDI14 GFMIS/108682 1,260.00  2,835.00 108682
18-09-2024 14:47:00 93999 BPDWT Lamphun Agricu -1,575.00  1,260.00 0511
18-09-2024 14:47:00 93999 BPDWT Lamphun Agricu -1,260.00 0.00 108682
20-09-2024 10:05:00 931002 BCDI4 GFMIS/108682 1,609.00 1,609.00 108682
20-09-2024 10:05:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 27,250.00 28,859.00 108682
20-09-2024 10:05:00 931002 BCDI14 GFMIS/108682 1,225.00  30,084.00 108682
20-09-2024 10:05:00 931002 VBCDI4 GFMIS/108682 1,740.00  31,824.00 108682
20-09-2024 10:05:00 931002 BCDI14 GFMIS/108682 3,130.00 34,954.00 108682
20-09-2024 10:05:00 931002 BCD14 GFMIS/108682 240.00 35,194.00 108682
20-09-2024 14:15:00 93999 BPDWT Lamphun Agricu -25,250.00  9,944.00 0511



20-09-2024 14:16:00
20-09-2024 14:16:00
23-09-2024 10:08:00
23-09-2024 10:08:00
24-09-2024 09;46:00
24-09-2024 17:03:00

25-09-2024 09:47:00

25-09-2024 10:43:00

25-09-2024 10:44:00
'6-09-2024 10:22:00
26-09-2024 16:44:00
27-09-2024 09:48:00
27-09-2024 09:48:00
27-09-2024 09:48:00
30-09-2024 17:09:00

Total Cr. =

93999
93999
931000
931000
931002
93999

K19294

ITBANK

93999
931003
93999
931000
931000
931000

93999

BPDWT
BPDWT
BCD14
BCDI14
BCDi14
BPDWT

PADWP

PBDWP

BPDWT
BCD14
BPDWT
BCDl4
BCD14
BCD14

BPDWT

Lamphun Agricu
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
9294-
1090001614510063
1

94952-
0994000456701
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
Lamphun Agricu
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
Lamphun Agricu

Total Dr. =-197,522.57

-7,944.00
-2,000.00
1,500.00
42,090.00
2,313.00
-2,313.00

-3,000.00

-287.00

-40,303.00
1,488.25
-1,488.25
12,566.67
13,000.00
11,000.00

-36,566.67

2,000.00
0.00
1,500.00
43,590.00
45,903.00
43,590.00

40,590.00

40,303.00

0.00
1,488.25
0.00
12,566.67
25,566.67
36,566.67

0.00

0511
108682
108682
108682
108682

0511

0511

0511

0511
108682
0511
108682
108682
108682

0511
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